平成１４年１２月１９日
各　位

会 社 名 ア ヲ ハ タ 株 式 会 社
代表者名 取締役社長  多智花 宏 治
（コード番号２８３０　東証第二部）
問合せ先 常務取締役管理本部長　若井雄次
Ｔ Ｅ Ｌ （０８４６）２６ －０１１１

株主優待制度の変更に関するお知らせ

平成 14 年 12 月 19 日開催の当社取締役会において、株主優待制度の変更に関し、下記
のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記
１．株主優待制度の変更の内容
平成 15 年３月３日をもって、１単元の株式の数を 1,000 株から 100 株に変更すること
にともない、株主優待制度を下記のとおり変更いたします。

変更前変更前変更前変更前 変更後変更後変更後変更後
（１）対象株主

毎年 10 月 31 日現在の株主名簿およ
び実質株主名簿に記載された１単元
（1,000株）以上保有の株主。

（２）贈呈品
1,000 株以上保有の株主に対し、一律
3,000 円相当の当社製品詰合せを贈呈
する。

（３）贈呈時期
毎年１月中の送付を予定する。

（１）対象株主
毎年 10 月 31 日現在の株主名簿およ
び実質株主名簿に記載された１単元
（100株）以上保有の株主。

（２）贈呈品
保有株式数に応じて下記の基準で当社
製品を贈呈する。
①100～999株保有の株主

1,000円相当の製品詰合せ
②1,000株以上保有の株主

3,000円相当の製品詰合せ
（３）贈呈時期

毎年１月中の送付を予定する。

２．変更の時期
平成 15 年 10 月 31 日現在の株主名簿および実質株主名簿に記載された株主より実施い

たします。

（ご参考）
平成 14 年 10 月 31 日現在の株主名簿および実質株主名簿に記載された株主に対する株

主優待につきましては、従来の基準により、1,000 株以上保有の株主に対し、3,000 円相
当の当社製品詰合せを平成 15年１月末に発送する予定です。

以 上